



Spett.le MAR MOBILI S.R.L.

ZONA INDUSTRIALE

64046 MONTORIO AL VOMANO (TE) ITALIA

C.F. 00707740676

P.IVA IT00707740676

Ordine

NUMERO ORDINE	DATA ORDINE	CIG
2	24/01/2019	

Citare il numero ordine su fatture, comunicazioni e imballaggi

VALUTA		RIF PREVENTIVO		225Aqs15				
EUR	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	ALIQ. IVA	IMPORTO IVA	TOTALE €
	1 FORNITURA E POSA IN OPERA FIANCO FINITURA ATTREZZA H.1170 PIANO 1 DISSE	4	78,0000	312,00	0,00	22,00	68,64	380,64
	2 FORNITURA E POSA IN OPERA DI MODULI DA 456-520-800-912, PARETE ATTREZZATA H1770 PIANO 1 DISSE	4	411,0000	1.644,00	0,00	22,00	361,68	2.005,68
	3 FORNITURA E POSA IN OPERA DI TAMPONAMENTO FINALE FINITURA PARETE H1170 PIANO 1 DISSE	2	94,0000	188,00	0,00	22,00	41,36	229,36
	4 FORNITURA E POSA IN OPERA DI MONTANTE AGGIUNTIVO VERTICALE H211, FIANCO FINALE TRATTO PARETE H1170	2	45,0000	90,00	0,00	22,00	19,80	109,80
	5 FORNITURA E POSA IN OPERA DI TERMINALE A VISTA PER PARETI MOBILI CM 10,2X2,5X(DA269 A314h). FIANCO FINITURA PARETE ATTREZZA H2630	2	105,0000	210,00	0,00	22,00	46,20	256,20
	6 FORNITURA E POSA IN OPERA DI MODULI DA 800 PARETE ATTREZZATA H2830	3	522,0000	1.566,00	0,00	22,00	344,52	1.910,52
	7 FORNITURA E POSA IN OPERA DI TAMPONAMENTO ATTREZZATA ALTA 2830H	2	123,0000	246,00	0,00	22,00	54,12	300,12
	8 MONTAGGIO AGGIUNTIVO VERTICALE DA H269 A 314. FIANCO FINALE TRATTO PARETE ATTREZZATA H.2830	2	63,0000	126,00	0,00	22,00	27,72	153,72
	9 SCRIVANIA RETTANGOLARE CM200X90X72 PER RESPONSABILE AMMVA	1	722,0000	722,00	0,00	22,00	158,84	880,84
	10 DATTILO LATERALE DIREZIONALE TIPO B PER RESPONSABILE AMMVA	1	255,0000	255,00	0,00	22,00	56,10	311,10
	11 CASSETTIERA MOBILE PER RESPONSABILE AMMVA	1	310,0000	310,00	0,00	22,00	68,20	378,20
	12 FORNITURA E POSA IN OPERA DI SCRIVANIA RETTANGOLARE PER SEGR. AMMVA 180X80X72H	3	319,0000	957,00	0,00	22,00	210,54	1.167,54
	13 FORNITURA E POSA IN OPERA DI SDATTILO LATERALE 80X60X72H SEGRETERIA AMMVA	3	139,0000	417,00	0,00	22,00	91,74	508,74
	14 FORNITURA E POSA IN OPERA DI CASSETTIERA MOBILE 40X55X60 SEGRETERIA AMMVA	3	145,0000	435,00	0,00	22,00	95,70	530,70
	15 FORNITURA E POSA IN OPERA DI POLTRONA SEMIDIREZIONALE COLORE ROSSO NO TESSUTO	1	436,0000	436,00	0,00	22,00	95,92	531,92
	16 FORNITURA E POSA IN OPERA DI POLTRONA SEMIDIREZIONALE VISITATORE COLORE ROSSO NO TESSUTO	2	264,0000	528,00	0,00	22,00	116,16	644,16
	17 FORNITURA E POSA IN OPERA DI POLTRONA OPERATIVA COLORE ROSSO NO TESSUTO	3	221,0000	663,00	0,00	22,00	145,86	808,86
	18 FORNITURA E POSA IN OPERA DI POLTRONA OPERATIVA VISITATORE COLORE ROSSO NO TESSUTO	3	154,0000	462,00	0,00	22,00	101,64	563,64
	19 FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARMADIO BASSO PER UFFICIO OPERATIVO CM100X47,72	3	316,0000	948,00	0,00	22,00	208,56	1.156,56
	20 FORNITURA E POSA IN OPERA DI MODULI DA 912 A 1040 PARETE ATTREZZATA H3000 NON A SOFFITTO, STANZA 319 PIANO 3	6	522,0000	3.132,00	0,00	22,00	689,04	3.821,04
	21 FORNITURA E POSA IN OPERA DI TAMPONAMENTO ATTREZZATA H3000 NON A SOFFITTO STANZA 319 PIANO 3	2	123,0000	246,00	0,00	22,00	54,12	300,12
	22 FORNITURA E POSA IN OPERA DI FIANCO FINALE TRATTO PARETE ATTREZZATA H3000 NON A	1	63,0000	63,00	0,00	22,00	13,86	76,86

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	ALIQ. IVA	IMPORTO IVA	TOTALE €
22	SOFFITTO STANZA 319 PIANO 3							
23	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SCRIVANIA RETTANGOLARE 180X80X72 STANZA 319 PIANO 3	4	319,0000	1.276,00	0,00	22,00	280,72	1.556,72
24	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CASSETTIERA MOBILE STANZA 319 PIANO 3	4	145,0000	580,00	0,00	22,00	127,60	707,60
25	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POLTRONA OPERATIVA COLORE ROSSO NO TESSUTO STANZA 319 PIANO 3	4	221,0000	884,00	0,00	22,00	194,48	1.078,48
26	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POLTRONA OPERATIVA VISITATORE COLORE ROSSO NO TESSUTO STANZA 319 PIANO 3	2	154,0000	308,00	0,00	22,00	67,76	375,76
27	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPENDIABILI A STELO CON PORTAOMBRELLI(2 AL PIANO 1; 1 AL PIANO 3)	3	85,0000	255,00	0,00	22,00	56,10	311,10
28	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POLTRONA DIREZIONALE CON POGGIATESTA (DOCENTE VALENTE PIANO 1 DISSE) COLORE ROSSO NO TESSUTO	1	871,0000	871,00	0,00	22,00	191,62	1.062,62

CODICE IVA	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
1103B - IVA al 22% (ist. Ie)	18.130,00	3.988,60
	TOTALE PREZZO €	18.130,00
	TOTALE SCONTO €	0,00
	TOTALE IMPONIBILE €	18.130,00
	TOTALE IVA €	3.988,60
	TOTALE FISCALE ORDINE €	22.118,60

INDIRIZZO CONSEGNA	DISSE piano 1 e piano 3 ed. CU002 P.le A. Moro 5 00185 Roma Sapienza
MODALITA' E DATA CONSEGNA	DIRETTA
RIFERIMENTO	
NOTE	SI ALLEGA ELENCO ARREDI STANZE 114-115 PIANO 1 DISSE P.LE A. MORO 5 E PIANO 3 EX SC.STATISTICHE, ED. CU002 PLE A. MORO 5. SI PRECISA IL COLORE DEI MOBILI E SCRIVANIE: BIANCO; STRUTTURE A GAMBE/COLONNE: GRIGIO ANTRACITE; SEDUTE: ROSSO NON TESSUTO SI PREGA DI COMUNICARE 24 ORE PRIMA IL GIORNO E L'ORARIO DELLA CONSEGNA: cinzia.turi@uniroma1.it; michela.rosicarelli@uniroma1.it tel. 0649910563 ACCORDO QUADRO SAPIENZA ARREDI PROT.37385 DEL 27/5/15 DISP. 2169 - CIG 58276909EA

MODALITA' DI PAGAMENTO	BANCA	AGENZIA	IBAN
Conto corrente bancario	BANCA POPOLARE DI SPOLETO	SPORTELLO DI TERAMO	IT41G0570415300000000010097
TERMINI DI PAGAMENTO			

**Avvertenze:**

Si evidenzia l'obbligo da parte del fornitore al rispetto della tracciabilità dei flussi finanziari come previsto dell'art 3 legge 136 del 13/08/2010

IL RESPONSABILE AMMINISTRAT  
DELEGATO

